## कार्यपालक अभियंता का कार्यालय, ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमण्डल हथुआ।

पत्रांक:- 193.....

/ हथुआ।

दिनांक:-25/ 02/ 2025....

प्रेषक,

कार्यपालक अभियन्ता, ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमण्डल, हथुआ ।

सेवा में.

अपर कार्यपालक पदाधिकारी—सह—सचिव, बिहार ग्रामीण पथ विकास अभिकरण, बिहार, पटना ।

विषय :- योजना शीर्ष MMGSY New Maintenance के अन्तर्गत आवंटन देने के सम्बन्ध में ।

महाशय,

उपरोक्त विषय के सम्बन्ध में कहना है कि MMGSY New Maintenance योजना के अन्तर्गत आवंटन देने की कृपा । आवंटन अधियाचना प्रमाण–पत्र, उपयोगिता प्रमाण–पत्र, प्रति आवश्यक कार्रवाई हेतु समर्पित की जा रही है ।

अनु०- यथोक्त ।

विश्वासभाजन, २५ - २२ २५ कार्यपालक अभियन्ता, ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमण्डल, हथुआ ।

-
0
1 अधियाचना प्रपत्र
-
=
-
12
4
(II)
Ŧ
6
h:
25
9€
.10
1
AT.
1
-
PY.
5
45
lo
hr
1
Б
35
2
E.
ल
ल
स्
लिए अ
लिए अ
के लिए अ
क लिए अ
e के लिए अ
nce के लिए अ
ance के लिए अ
nance के लिए अ
enance के लिए अ
tenance के लिए अ
ntenance के लिए अ
iintenance के लिए अ
(aintenance के लिए अ
Waintenance के लिए अ
Maintenance के लिए अ
w Maintenance के लिए अनुरक्षण मद् की राशि से संबंधित अ
ew Maintenance के लिए अ
New Maintenance के लिए अ
New Maintenance के लिए अ
Y New Maintenance के लिए अ
SY New Maintenance के लिए अ
SY New Maintenance के लिए अ
GSY New Maintenance के लिए अ
1GSY New Maintenance के लिए अ
MGSY New Maintenance के लिए अ
MMGSY New Maintenance के लिए अ
MMGSY New Maintenance के लिए अ
MMGSY New Maintenance के लिए अ

काय	काग्न प्रमण्डल का नाम:-	R.W.D. V	R.W.D. Work Division Hathua	ion Ha	thua	+)					74				-	
					पूर्व में उपल	पूर्व में उपलब्ध कराये गये राशि का व्यय विवरणी	ये साशि का	व्यय विवरणी	7			वर्त्त	वर्तमान अधियाचित राशि	वेत साक्ष		
कमाक	पथ का नाम	संवेदक का नाम (अग्रेजी में)	कार्य पूर्ण होने की वास्तविक तिथि	प्रथम वर्ष (लाख में)	द्वितीय वर्ष (लाख मे)	तृतिय वर्ष (लाख मे)	चतुर्थ वर्ष (लाख मे)	पंचम वर्ष (लाख में)	कुल (लाख में)	प्रथम वर्ष (लाख में)	द्वितीय वर्ष (लाख मे)	तृतिय वर्ष (लाख मे)	तृतिय वर्ष चतुर्थ वर्ष (लाख मे) (लाख मे)	पंचम वर्ष (लाख में)	कुल (लाख में)	अभियुक्ती
-		3	4	5	9	7	8	6	10	=	12	13	14	15	91	71
	Peeuali Mishrauli PMGSY Path to Musatoli-2	Amit Kumar	09.03.2022 0.86441 2.18780	0.86441	2.18780	0.00000	0.00000 0.00000	0.00000	3.05221			5.12802			5.12802	MMGSY- SC
7	T05 Hathua Mirjapur RCD Path to Kamlar Toli.	Harkesh Singh.	07.03.2022 0.63619 1.61061	0.63619	1.61061	0.00000	0.00000	0.00000	2.24680			3.75582	n e		3.75582	MMGSY- SC
	L032 to Baluaa Tola.	M/S Ashok Construction.	27.09.2020 0.39735 0.49281	0.39735	0.49281	2.62510	0.00000	0.00000	3.51526				1.23559		1.23559	MMGSY- GEN
		The second secon			\			Total :-	8.81427						10.11943	

(1) उपरोक्त पथों का मूल कार्य विशिष्टियों के अनुरक्षप पूर्ण कराया जा चुका है।(2) संवेदकों के द्वारा किये गये अनुख्यण कार्य का मासिक विषत्र प्रमण्डत में प्राप्त है।

त्रातीय कार्य विभाग, कार्य प्रमण्डल हथुआ।



## FORM GFR 19 - A

(See Government of india's Decision (1) below Rule - 150)

Form utilisation Certificate up to the month of Up to 31.05.2024

## MUKHYA MANTRI GRAM SAMPARK YOJNA. NEW Maintenance. (GEN, SC, W.B,NDB)

## **RWD Works Division - HATHUA**

	Head	Amount Received		Expenditure		Balance	
		IN A/C-	9815727.00	IN A/C-	8268376.00	IN A/C-	1547351.00
		By CFMS-	55063976.00	By CFMS-	51164453.00	By CFMS-	3899523.00
		Total-	64879703.00	Total-	59432829.00	Total-	5446874.00
1	MMGSY NEW Maintenance. (GEN, SC, W.B, NDB)	<b>1</b>		3		Certified that sum o been utilized for MMGSY NEW Main W.B, NDB) Schem margin for which it w that the balance remaining untilized period	the purpose of tenance. (GEN, SC, les as given in the was sanctioned and of Rs 54.47 Lac d at the end of the

- 2. Certified that I have satisfide my self that the conditions on which the grants-in aid was sanctioned have been duly Kind of Checks exercised:-
- (i) Works have been supervised by Executive Engineer/Superintending Engineer.
- (ii) Periodical inspection has been conducted by Executive Engineer/Superintending Engineer.
- (iii) Construction material have been tested.
- (iv) Measurements have been recorded in the MBs and test check conducted by the Assistant Engineer/Executive Engineer.
- (v) All other codal formalities have been observed.
- 3. Physical Progress achieved :-
- (i) Construction of Road Works.
- (ii) Construction of CD Works

D.A.O

Rural Works Department Works Division Hathua 25-6225 Executive Engineer

**Rural Works Department** 

rks Division Hathua